
FRANKFURT - kurs języka niemieckiego
Frankfurt nad Menem (Niemcy) 
12-21 lat Cena już od 9790.00 zł

OPIS

Jeśli szukacie ciekawego pomysłu na wakacje w Niemczech, zapraszamy do skorzystania z naszej 
oferty. Co możemy zaproponować? Przede wszystkim zachwycający na każdym kroku Frankfurt, 
opiekę na miejscu i kurs języka niemieckiego. To idealny przepis na wakacje dla młodych, którzy 
chcą wyciągnąć jak najwięcej z wypoczynku. Frankfurt przywita Was ogromnymi drapaczami chmur, 
siedzibami światowych korporacji i klimatem Europejskiej finansjery. Zapraszamy Was na 
kurs językowy niemieckiego pozwalający doświadczyć codziennego życia w jednym z 
najciekawszych miast naszych zachodnich sąsiadów.

Gdzie wybrać się na wyjazd młodzieżowy? Niemcy zapraszają! 

Wyjazd do Frankfurtu to sprawdzony przepis na udane wakacje. Najważniejsze turystyczne
atrakcje Frankfurtu nad Menem zobaczycie podczas wypraw zawartych w wycieczkowym 
pakiecie. Do zestawu dokładamy gwarancję nawiązania nowych przyjaźni z innymi uczestnikami 
obozu!

ZAKWATEROWANIE

Rezydencja - pokoje wieloosobowe z łazienkami; niecałe 10 minut drogi spacerem do szkoły. W 
rezydencji znajduje się pralnia, z której można skorzystać za niewielką opłatą.

 

PROGRAM

SPRACHCAFFE  od prawie 40 lat jest jedną z wiodących szkół dla osób uczących się języków w każdym wieku. Posiada 
szkoły językowe na całym świecie, co pozwala łączyć kursy językowe z wakacjami w pięknych i ciekawych miejscach. 
Szkołę wyróżnia stosowanie nowoczesnych metod nauczania połączonych z pracą lektorów pełnych 
pasji i zaangażowania.
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Kurs standardowy obejmuje 20 lekcji w wymiarze 45 minut i realizowany jest od poniedziałku do piątku (15 h/tydz). 
Nauka jest skoncentrowana na wszystkich 4 obszarach – mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie. Uczestnicy, którzy 
wybiora kurs intensywny mają dodatkowo 10 lekcji w tygodniu poświęconych mówieniu (7,5 h/tydz). Zajęcia 
językowe odbywają się rano lub po południu.

Uczniowie są umieszczani w grupach zajęciowych zgodnie z ich umiejętnościami językowymi na podstawie testu 
poziomującego odbywającego się przed rozpoczęciem zajęć lub online. Grupy zajęciowe liczą maksymalnie 15 
uczestników i są zróżnicowane narodowościowo. Kursy prowadzone są przez native speakerów.  Na czas 
trwania kursu wypożyczane są materiały edukacyjne.

Po zajęciach realizowany jest bogaty program animacji: Zajęcia sportowe (np. piłka nożna, fitness, zumba), kino, 
piknik, gry terenowe, zwiedzanie, międzynarodowe imprezy dla uczniów i wiele innych.

 

Przykładowy tydzień na obozie językowym we Frankfurcie (kolejność realizacji oraz animacje mogą ulec 
zmianie):

Dzień 1. Niedziela

 Przylot i zakwaterowanie

Dzień 2. Poniedziałek

Rano - lekcje; po południu - Zapoznanie z okolicą: zwiedzanie budynku szkoły i jej otoczenia; wieczorem: Impreza 
powitalna: czas na poznanie innych kursantów opiekunów i nauczycieli

Dzień 3. Wtorek

Rano - lekcje; po południu - Main Tower - jeden z najwyższych budynków w mieście, zajęcia sportowe na plaży; 
wieczorem: Zabawa w podchody*

Dzień 4. Środa

Rano - lekcje; po południu - Ogród palmowy: zwiedzanie Frankfurckiego Ogrodu Botanicznego*; wieczorem: Park Chiński

 

Dzień 5. Czwartek

Rano - lekcje; po południu - Muzeum filmowe; wieczorem: Karaoke*

Dzień 6. Piątek

Rano - lekcje; po południu - Muzeum Senckenberg - jedno z największych Muzeów Historii Naturalnej w Nieczech
*; wieczorem: czas wolny

Dzień 7. Sobota

Całodniowa wycieczka do Marburga 
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*animacje dodatkowo płatne (patrz: informacje dodatkowe)

CO JEMY

3 posiłki dziennie: śniadanie, lunch, obiadokolacja

TRANSPORT

We własnym zakresie - wyjazd indywidualny. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po 
potwierdzeniu rezerwacji kursu przez szkołę.

Przyjazdy odbywają się w niedziele, wyjazdy - w soboty. Wszystkie przyloty i odloty powinny odbywać 
się na lotnisko Frankfurt International Airport (FRA). prosimy zarezerwować przylot w godz. 10:00-
19:00 oraz wylot w godz. 08:00-17:00.

Transfery z Głównego Dworca kolejowego dostępne o każdej porze.

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymaga przez linię lotniczą, którą będzie 
leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 675 PLN (w jedną stronę).

 

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 2 tygodnie. Istnieje mozliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie 
w zakresie podanych poniżej dat. 

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu 
rezerwacyjnym.

TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE CENA

29.06.2025-
23.08.2025

Przyjazdy odbywają się w niedziele, a 
wyjazdy - w soboty. Cena za 2 tygodnie 9790.00zł DOSTĘPNE 

CENA NIE ZAWIERA

obowiązkowego ubezpieczenia KL i NNW, przelotu do/z Frankfurtu, podatku miejskiego (2 EUR za 
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osobę, za noc), animacji oraz usług oznaczonych w programie jako dodatkowo płatne

CENA ZAWIERA

kurs standardowy, zakwaterowanie w pokoju 4-/5-osobowym, wyżywienie, transfer z/na lotnisko 
(FRA), podstawowe animacje, opiekę kadry

INFORMACJE DODATKOWE

wyjazd minimum 2 tygodnie, dopłata za dodatkowy tydzień pobytu: od 4 405 PLN
obowiązkowa opłata - podatek miejski (2 EUR za osobę, za noc) - opłacany gotówką w miejscu 
zakwaterowania
dopłata za kurs intensywny: 385 PLN za tydzień
rozszerzony program animacji: 480 PLN za tydzień
dni świąteczne, w które nie odbywają się zajęcia: 15.08 (zajęcia nie są odrabiane)
Konieczny ważny paszport lub dowód osobisty

 

W Sprachcaffe nie jest przewidziana opieka polskojęzyczna.
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